
VšĮ Pagalba laukiniams gyvūnams įm.k.305068894 
2021m. FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

Bendroji informacija 

 

Veikla  

Įkurta 2019 m. kovo 08 d. VšĮ „Pagalba laukiniams gyvūnams“ uţsiima laukinių gyvūnų globa, suţeistų paukščių 

gydymu, prieţiūra, reabilitacija. Ţmonių konsultavimu, švietimu gamtosaugos tema.  

VŠĮ „Pagalbos laukiniams gyvūnams “ – tai jauna, ne pelno siekianti laukinių  gyvūnų globos organizacija, kurios 

tikslas – likimo nuskriaustiems laukiniams gyvūnams, suteikus jiems pagalbą - paleisti atgal į gamtą. 

 

Parama 

Per ataskaitinį laikotarpį gauta tik iš  fizinių asmenų  parama. 

Iš viso per ataskaitinį laikotarpį gauta parama – priedas Nr.4 

 

Darbuotojai  

Esame savanoriai ir dirbame neatlygintinai (nuolatinių darbuotojų pas mus nėra).  

 

Apskaitos politika 

 

Apskaita tvarkoma vadovaujantis: 

 2001-11-06 LR buhalterinės apskaitos įstatymu Nr. IX-574; 

 LR finansų ministro 2018-12-18 įsakymu „Dėl pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių 

asmenų buhalterinės apskaitos, finansinių ataskaitų, veiklos ataskaitos, metinės ataskaitos rengimo 

neatlygintinai gauto turto ir paslaugų (nepiniginių aukų) įvertinimo Nr.1K-443; 

 2004-01-27 LR viešųjų įstaigų įstatymas Nr. IX-1977; 

 2012-06-19 LR labdaros ir paramos fondų įstatymu Nr. IX-2076; 

Ataskaitiniu laikotarpiu apskaitos politika nebuvo keista. Apskaitos politika - apskaitos principai, apskaitos 

metodai ir taisyklės, skirti įstaigos apskaitai tvarkyti ir finansinėms ataskaitoms sudaryti. Apskaitos politika apima 

ūkinių operacijų ir įvykių pripaţinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles. 

     Tvarkydama apskaitą ir sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį vadovaujasi šiais bendraisiais apskaitos principais: 

subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo ir atsargumo. Visos 

ūkinės operacijos ir įvykiai apskaitoje registruojami eurais ir centais, apvalinant iki šimtųjų euro dalių (dviejų 

skaitmenų po kablelio). Visos ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami įstaigos sąskaitų plano sąskaitose taikant 

įstaigos apskaitos politiką ir įvykių finansinių ataskaitų elementų arba straipsnių ir apskaitos procedūrų reikalavimus. 

PRIDEDAMI PRIEDAI: 

 

 Per ataskaitinį laikotarpį gauta parama – 4 priedas; 

 Gautos paramos pasikeitimas, per ataskaitinį laikotarpį – 5 priedas; 

 Per ataskaitinį laikotarpį suteikta labdara ir parama – 6 priedas; 

 Tikslinio finansavimo sumų pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį– 7 priedas. 

  

 

Vadovė 

Marija Viktorija Neliubina     



Nr. Eur Valandos

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
Lietuvos Respublikos juridiniai 

asmenys

                        33 

2. 
Užsienio valstybių juridiniai 

asmenys

3. Fiziniai asmenys ir anonimai X 9311,84 1950

4. 
Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų 

mokesčio dalį
X 6582,69 X X X X

Iš viso X
             15927,03          1950 

4 priedas

VšĮ Pagalba laukiniams gyvūnams įm.k.: 305068894

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPTĮ GAUTA PARAMA

(eurais)

PASTABA: Nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška savanorių darbo vertę, nurodytos savanorių dirbtos valandos.

Savanorių darbu
Eilės 

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas

Pavadinimas Kodas Pinigais
Turtu, išskyrus 

pinigus
Paslaugomis Turto panauda



5 priedas

(eurais)

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Gauta per ataskaitinį 

laikotarpį
Pergrupavimas* Iš viso

Iš jų saviems 

tikslams

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Pinigai 3847,35 15927,03 13131,76 6642,62

2. Turtas, išskyrus pinigus

Parama, panaudota 

neliečiamajam kapitalui 

formuoti 

Iš viso

X X

GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eilės 

Nr.
Paramos dalykas

Panaudota per ataskaitinį

laikotarpį

X

VšĮ Pagalba laukiniams gyvūnams įm.k.: 305068894

3. X X



6 priedas

 

    (eurais)

Pavadinimas Kodas, buveinė (adresas) Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda

1 2 3 4 5 6 7

1. Juridiniai asmenys

1.1.

1.2.

2. Fiziniai asmenys* X

3. Iš viso X

PASTABA: per ataskaitinį laikotarpį nebuvo suteikata nei labdara nei parama.

VšĮ Pagalba laukiniams gyvūnams įm.k.: 305068894

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA

Eilės 

Nr.

Suteiktos labdaros, paramos gavėjas Suteiktos labdaros, paramos dalykas



7 priedas

(eurais)

Eilės 

Nr.

Tikslinio finansavimo sumų 

šaltinis

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudota per 

ataskaitinį laikotarpį

Gautinų sumų 

pasikeitimas

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7

1. Valstybės biudžetas

2. Savivaldybių biudžetai

3. Kiti šaltiniai 

4. Iš viso

PASTABA: per ataskaitinį laikotarpį nebuvo tikslinio finansavimo

TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

VšĮ Pagalba laukiniams gyvūnams įm.k.: 305068894


